ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУДАГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    05.04.2012 г.                                                                                      № 15 - Р

с. Будагово

О проведении аттестации
муниципальных служащих

      Руководствуясь статьей 18 Федерального Закона от 02.03.2007г. № 25 ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Закона Иркутской области от 15.10.2007г. № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», статьями 52, 53 Устава муниципального образования, Положением о проведении аттестации муниципальных служащих.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить аттестационную комиссию для проведения аттестации муниципальных служащих администрации Будаговского сельского поселения (приложение № 1).
     2. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих администрации Будаговского сельского поселения (приложение № 2).
     3. Специалисту администрации Будаговского сельского поселения Долгих Н.И. подготовить необходимые документы для проведения аттестации муниципальных служащих администрации Будаговского сельского поселения.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                        И.А.Лысенко

Приложение № 1 к распоряжению
Главы администрации
от 05.04.2012г. № 15-Р

Состав аттестационной комиссии для проведения
Аттестации муниципальных служащих
администрации Будаговского сельского поселения

Председатель аттестационной комиссии:
Глава администрации Будаговского сельского поселения
Лысенко Иван Алексеевич

Заместитель председателя аттестационной комиссии:
Депутат Думы Будаговского сельского поселения
Колектионок Наталья Леонтьевна

Секретарь аттестационной комиссии:
Депутат Думы Будаговского сельского поселения
Макотина Ольга Алексеевна

Члены аттестационной комиссии:

1. Депутат Думы Будаговского сельского поселения
    Тюкова Ксения Николаевна

2. Депутат Будаговского сельского поселения
    Абрамушкина Татьяна Владимировна

Приложение № 2 к распоряжению
Главы администрации
от 05.04.2012г. № 15-Р

График проведения аттестации муниципальных служащих администрации Будаговского сельского поселения

	Наименование муниципального органа
	Список муниципальных служащих подлежащих аттестации
	Дата, время и место проведения аттестации
	Дата представления в аттестационную комиссию необходимых документов

	Администрация Будаговского сельского поселения
	- ведущий специалист
Овсянникова Лариса Анатольевна
- ведущий специалист Габец Юрий Николаевич
- специалист Долгих Наталья ивановна
- специалист Приходько Марина Владимировна
	15.05.2015г.
В 13-00 в здании администрации
	20.04.2012г.
Ответственный специалист Долгих Н.И.

С графиком проведения аттестации ознакомлены:

- ведущий специалист Овсянникова Лариса Анатольевна  05.04.2012г ______

- ведущий специалист Габец Юрий Николаевич                  05.04.2012г ______

- специалист Долгих Наталья Ивановна                                 05.04.2012г ______

[bookmark: _GoBack]- специалист Приходько Марина Владимировна                   05.04.2012г _____